
 
 

UCHWAŁA NR LXXX.735.2023 
RADY MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Pruszkowie 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023r. poz. 289, 535) Rada Miasta Pruszkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na terenie 
Miasta Pruszkowa uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XIV.152.2019 Rady Miasta 
Pruszkowa z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pruszkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa 
 
 

Krzysztof Biskupski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 8489


	Uchwała

		2023-07-18T10:48:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




